("הבנק" או "החברה")

הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות

חלק א' – זימון האסיפה הכללית

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט – 1999 (להלן: "חוק החברות"), חוק ניירות ערך, תשכ"ח-

1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"), תקנות החברות (הודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג

בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס – 2000 (להלן: "תקנות ההודעה"),

לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), תשס"ו -2005 (להלן: "תקנות ההצבעה"),

הבנק מודיע על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של הבנק שתתכנס ביום ד',

26 בפברואר 2020, בשעה 14:00 במשרדי הבנק בשד' רוטשילד 42, תל אביב (קומה 14, חדר

הישיבות) (להלן: " האסיפה").

הנושאים וההחלטות שעל סדר היום .1

לאשר את מדיניות התגמול לנושאי המשרה בבנק, המצורפת כנספח א' לדוח זה, .1.1

לאסיפה או האסיפה הנדחית לפי העניין. בעל מניות שאינו רשום במרשם בעלי

המניות ואשר מניותיו רשומות אצל חבר הבורסה (להלן: "בעל מניות שאינו רשום")

רשאי להצביע גם באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית כמפורט בסעיף 6 להלן.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), .4.2

התש"ס-2000 (להלן: "התקנות הוכחת בעלות"), בעל מניות שאינו רשום, והוא

מעוניין להצביע באסיפה הכללית, ימציא לבנק אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו

רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, כנדרש לפי תקנות הוכחת

בעלות (להלן: "אישור בעלות"). לפי התקנות האמורות, מסר אלקטרוני מאושר לפי

תגמול בתאגיד בנקאי" (להלן: "הוראה 301A" ו/או "הוראת המפקח") הכוללת

הוראות נוספות, בין היתר, בקשר לתגמולם של נושאי משרה בתאגידים בנקאיים,

כפי שתוקנה מעת לעת. ביום 12 באפריל 2016 פורסם חוק תגמול לנושאי משרה

בתאגידים פיננסיים (אישור מיוחד ואי התרת הוצאה לצורכי מס בשל תגמול חריג),

תשע"ו – 2016 (להלן: "חוק התגמול"). מדיניות התגמול של הבנק כפופה, בין היתר,

להוראות חוק החברות, הוראה 301A כפי שתוקנה מעת לעת ולחוק התגמול.

מדיניות התגמול המובאת לאישור אסיפה זו תחליף את מדיניות התגמול לנושאי .10.2

המשרה הקודמת של הבנק, אשר אושרה באסיפה הכללית של הבנק ביום 23

במסמך זה למונחים הבאים תינתן המשמעות הבאה, אלא אם צוין אחרת במפורש:

הבנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ; - "הבנק"

דירקטוריון הבנק; - "דירקטוריון"

הוראת ניהול בנקאי תקין של המפקח על הבנקים; - "נב"ת"

ועדת התגמול של הבנק; - "ועדה" או "ועדת תגמול"

301 "מדיניות תגמול בתאגיד בנקאי"; נב"ת A"הוראת המפקח" -

חוק החברות, התשנ"ט-1999; - "חוק החברות"

חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968; - "חוק ניירות ערך"

חוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים (אישור - "חוק התגמול"

מיוחד ואי-התרת הוצאה לצורכי מס בשל תגמול חריג),

תשע"ו-2016;

מדד המחירים לצרכן; - "מדד"

מדיניות לעניין תנאי כהונה והעסקה של נושאי משרה "מדיניות התגמול"

בבנק;

למעט היכן שהדבר צוין במפורש אחרת, המשכורת "משכורת חודשית"

החודשית הינה המשכורת החודשית לצורך הפרשות

סוציאליות (לא כולל הפרשות סוציאליות מצד הבנק

והטבות אחרות);

דירקטור, מנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, משנה למנהל - "נושא משרה"

כללי, סגן מנהל כללי, כל ממלא תפקיד כאמור בבנק אף

אם תוארו שונה, וכן מנהל אחר הכפוף במישרין למנהל

הכללי ו/או מנהל שהוגדר כנושא משרה לעניין מדיניות

התגמול על ידי דירקטוריון הבנק, ואולם לעניין סעיפים

מסוימים במדיניות זו ההתייחסות הינה רק לחלק מנושאי

המשרה כמפורט בסעיף;

השנה הקלנדארית בגינה מחושב המענק השנתי; - "שנת המענק"

בהתאם להוראת המפקח; - "תגמול קבוע" או "תגמול

משתנה"

חוק החברות (תיקון מס' 20), תשע"ג - 2012; - "תיקון 20"

כהגדרתם בחוק החברות. - "תנאי כהונה והעסקה"

מדיניות התגמול מנוסחת בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד והיא חלה לגבי נשים וגברים

כאחד, ללא הבדל וללא שינוי.

המשרה הזכות לפיצויי פיטורין, באופן מלא או חלקי, על פי פסק דין ו/או

בנסיבות נוספות שייקבעו על ידי ועדת התגמול והדירקטוריון (ככל

שייקבעו) יהיה זכאי נושא המשרה לפיצויי פיטורין כמפורט להלן.

הבנק ישאף כי תשלום הפיצויים לנושאי משרה חדשים בבנק יעשה על פי .18.6.2

הוראות סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורין, התשכ"ג – 1963. יצוין, כי במועד

אישור מדיניות התגמול על ידי הדירקטוריון, ישנם מספר נושאי משרה

שהסכם ההעסקה שלהם אינו כולל את הוראת סעיף 14 לחוק פיצויי

פיטורין כאמור.

פיצויי פיטורין יחושבו לפי שיעור של 100% מהמשכורת החודשית לכל שנה .18.6.3

בכפוף למפורט להלן:

נושא משרה, שהיה מועסק לפי ההסדר הקיבוצי בבנק, ועבר .18.6.3.1

זה: "הגמול"), לרבות במקרה של החלטה בכתב או שיחה טלפונית. לגמול השנתי

ולגמול לפי ישיבה יצורף מע"מ כדין. לגבי יו"ר הדירקטוריון יחולו הוראות סעיף 6.1

לעיל.

הגמול לדירקטורים ולדירקטורים חיצוניים יהיה בהתאם לתקנות החברות (כללים .21.2

בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס – 2000 (להלן: "תקנות הגמול").

בשים לב לאופיו ולגודלו של הבנק ותפקידיו וחובותיו של דירקטור בתאגיד בנקאי,

רשאי הבנק לקבוע כי התשלומים לדירקטורים יהיו גם בהתאם להוראות החלות על

גמול יחסי לפי תקנות הגמול.

הדירקטורים יהיו זכאים להחזר הוצאות בהתאם לתקנות הגמול. .21.3

חברי הדירקטוריון יהיו זכאים לתגמול קבוע בלבד.

(לרבות ביטוח מסוג run-off או ביטוח בקשר לאירוע או פעילות רלוונטיים). היקף

הכיסוי הביטוחי ייקבע מעת לעת בהתאם להיקף פעילות הבנק והסיכונים הכרוכים

בה, הונו העצמי של הבנק והיותו תאגיד בנקאי וחברה ציבורית.

מבלי לגרוע מסעיף 8.1 לעיל, בהתאם לתקנה 1ב1 לתקנות החברות (הקלות .22.2

בעסקאות עם בעלי עניין), תש"ס – 2000 (להלן: "תקנות ההקלות"), הבנק יהיה

רשאי להתקשר בפוליסת ביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה כאמור, במהלך
תקופת התגמול, והכל במסגרת התנאים המפורטים להלן: 14

גבולות האחריות לכלל הקבוצה לא יעלו על 120 מיליון דולר ארה"ב .22.2.1

לתביעה או במצטבר (בכפוף לאמור בסעיף 8.2.2 להלן); השתתפות עצמית

ועדת התגמול והדירקטוריון רשאים לבחון מעת לעת את מדיניות התגמול ואת .27.2

הצורך בהתאמתה, אם חל שינוי מהותי בנסיבות שהיו קיימות בעת קביעתה או

מטעמים אחרים, וכן את התאמתן של תכניות תגמול לנושאי משרה בבנק למדיניות

התגמול.

נושא משרה לא יקבל תגמול בכל צורה שהיא מבעל היתר שליטה בבנק, כמשמעותו .27.3

בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א – 1981, לרבות קרוביהם או תאגידים בשליטה

של מי מהם, שאינם משתייכים לקבוצה הבנקאית. סעיף זה לא יחול על דירקטור

שאינו דירקטור חיצוני אך יחול על יושב ראש הדירקטוריון.